記 載 例
令和○○年○○月○○日

 山梨県知事     殿

                                                    〒４００－８５０１

住  所  甲府市丸の内一丁目６－１

氏  名  山 梨 富 士 雄    印

電話番号  ０５５－２３７－１１１１

山 梨 県 収 入 証 紙 買 戻 し 申 請 書

 次のとおり買い戻してくださるよう収入証紙を添えて申請します。

金 額          １４，２１４円 (下記○Ｂの金額)

種 類 数 量 金 額 買戻しを必要とする理由

７００ 円券 １ 枚 ７００ 円 収入印紙と間違えて購入してしまった

ため。        ２，０００            ２        ４，０００

      １０，０００            １       １０，０００

              計               ○Ａ  １４，７００ 円 収入証紙の購入場所

1,000分の967に相当する金額(○Ａ×967／1,000)        ○Ｂ  １４，２１４ 円 ○○○○銀行△△△△支店

 支払の方法

  (1) 上記の買戻し金額は、次の預金口座に振り替えてください。

振 替 先

金融機関

○○○○ 銀行

△△△△ 支店

預金種別 当 座 預 金 ・ 普 通 預 金
口座名義

住 所  甲府市丸の内一丁目６－１

口座番号 No.  ０１２３４６
フリガナ
氏 名 山

ヤマ

 梨
ナシ

 富
フ

 士
ジ

 雄
オ

  (2) 上記の買戻し金額は、山梨県指定金融機関 山梨中央銀行         店で支払つてください。